2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021

                                     № 1970
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 9 февраля 2021 г. № 128
«О ликвидации муниципального
казенного учреждения
«Ситуационный центр» муниципального
 образования Кавказский район»

В связи с необходимостью продления сроков ликвидации муниципального казенного учреждения «Ситуационный центр» муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 февраля 2021 г.  № 128 «О ликвидации муниципального  казенного учреждения «Ситуационный центр» муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) в пункте 6 постановления слова «31 декабря 2021 года» заменить на слова «31 марта 2022 года»;

2) в пункте 14 столбца «срок исполнения» плана мероприятий по ликвидации муниципального казенного учреждения «Ситуационный центр» муниципального образования Кавказский район приложения 2 к постановлению слова «не позднее 31 декабря 2021 года» заменить на слова                      «не позднее 31 марта 2022 года».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов